
 

関係者各位                             令和 4 年 9 月 

社会福祉法人同愛会 

川崎市中央療育センター 

所長 小林 佳子 

 

令和 4 年度 通園児童作品展示会の開催につきまして 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、昨年度より開催しております「通園児童作品展示会」となりますが、今年度も開催

の運びとなりました。今回で 2 回目の開催となりますが、初回の昨年度は大変多くの皆様

方に足を運んでいただき、好評をいただきました。新型コロナウイルスの感染が収まらない

中での開催となりますが、お近くにお越しの際には是非ご観覧いただけますと幸いです。 

詳細につきましては、後日、改めましてご案内いたします。 

 

〈期間〉2022 年 10 月 18 日（火）～10 月 27 日（木） 

    区役所開所時間内 

〈場所〉中原区役所 5 階通路 

 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ窓口（連絡先）                 

川崎市中央療育センター          

行事委員会 上瀧、町田 Tel.044-754-4559 

Fax.044-788-9263 


